Confidential © GO Inc.

【特約乗務員向け】

年末年始ポイントキャンペーンのご案内

2025/11/1

© GO Inc.Confidential

日頃から特約乗務員施策にご協力頂き、誠にありがとうございます。

皆様のおかげで、北/南多摩交通圏における供給力は少しずつ改善に向かっております。

一方で、年末年始は忘年会やイベントの影響で、主に夕方 / 深夜において非常に高い需要が見込まれます。

この状況を踏まえ、できる限り多くの方に特約乗務員として稼働いただきたく、

年末年始にポイントキャンペーンを実施させていただきます。

周知・活用いただき、少しでも特約乗務員の稼働につなげていただけますと幸いです。

はじめに

2

© GO Inc.Confidential

対象時間帯

施策実施期間

対象乗務員

内容

次ページに記載

2025年12月1日（月） ~  2025年1月2日（金）

特約乗務員として稼働された乗務員様
※特別アカウントのみが対象となります
※新規登録者も対象です

アプリ実車完了1回につき
GO乗務員ポイントを100pt進呈

※付与回数無制限

施策概要

※本キャンペーンの参加には規約同意が必要です

● 繁忙時間帯に特約乗務員様に向けて特別キャンペーンを行います。

● 該当時間帯においては、GOによる配車1実車につき100ptのGO乗務員ポイントを進呈します。

年末年始のポイントキャンペーンのご案内

© GO Inc.Confidential

年末年始の供給対策として、特約乗務員向けのポイントキャンペーンを実施いたします。

①夕方CPN ：12/01(月) ~ 12/31(水) 全日 17時 ~ 18時台
②金・土深夜CPN ：12/05(金) ~ 12/20(土) 金・土曜 23時 ~ 29時台
③年末深夜CPN ：12/25(木) ~ 12/31(水) 全日 23時 ~ 30時台
④年末年始CPN ：01/01(木) ~ 01/02(金) 全日 15時 ~ 22時台

4

年末年始のポイントキャンペーンのご案内

© GO Inc.Confidential

※参考：乗務員端末へのお知らせイメージ

開始お知らせのイメージ

● 施策開始時は運行中の乗務員端末へお知らせをお送りいたします。

● プレゼントアイコンの表示期間がキャンペーン実施時間となります。

XX
特約

100

© GO Inc.Confidential

● 今回のキャンペーン開始に伴い、11/28時点で特約アカウントが停止となっている方の復活措置を

行います(11/29~ 特約乗務員で稼働可能)

● 事業者様からの復活時の申請は不要です

● 復活時は、過去の違反は免除いたします（累積カウント0の状態）

○ 公平性の観点から、復活対象者ではない乗務員についても、過去の違反は免除いたします

● 今回は、キャンペーン開始に伴う特別措置であるため、違反免除等の対応は原則として受け付け

られないこと、予めご了承ください

キャンペーン開始に伴う特別措置

© GO Inc.Confidential

付与条件

集計期間

付与タイミング / 枚数

上記の集計期間において、以下2つの条件をどちらとも満たした方
①特約稼働時間：60分以上
② ON率：80%以上

毎週 金・土曜深夜 24:00~25:59

毎週火曜日 00:00 に2枚付与

今回終了するサンチケキャンペーン

サンキューチケットキャンペーン施策終了のお知らせ

● 2025年4月~ 特約乗務員様に向けて実施してきたサンチケキャンペーンを12/2（火）付与をもって一時終了いたします
● 次回のサンチケキャンペーンは来年度に向けて現在企画中です

● 引き続き、営収水準が高くなる傾向にある特約乗務員施策は継続いたしますので、今後ともご協力のほど宜しくお願いいたします

サンチケ有効期限 付与されてから1週間

再掲

© GO Inc.Confidential

参考）複数の乗務員番号でのポイント引き出し方法について

乗務員ポータル

乗務員番号① 乗務員番号②

１つの乗務員ポータルのアカウントで
乗務員番号①と②の合算されたポイントの

管理、申請が可能になる

ポイント合算申請アカウント登録済

＋

■ 複数の乗務員番号を併用されている乗務員様がポイントをまとめて引き出すには、ポイント合算申請が必要です。

■ ポイント合算申請により、複数の乗務員番号で貯めた乗務員ポイントを、１つにまとめて管理、ポイント交換をするこ
とが可能となります。

■ 詳しい申請方法については、別冊のマニュアルをご参照ください。

ポイント合算申請のイメージ

文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください。

Confidential © GO Inc.